LM Allgemein 2024

Startnr Name, Vorname KSV Verein Kennzahl Wettkampf Klasse Starttag Zeit Stand M/E
2811 Friedrichs, Inken 36 36004 1.10.11 10m Luftgewehr Damen| 13.07.2024 18:30 1 M
2817 Kortry, Timo 36 36004 2.10.10 10m Luftpistole Herren | 22.06.2024 10:35 25 E
2815 Marschner, Lasse 36 36004 2.10.20 10m Luftpistole Schiler 16.06.2024 09:00 17 M
2816 Meister, Lena 36 36004 2.10.21 10m Luftpistole Schilerinnen  16.06.2024 09:00 16 M
2816 Meister, Lena 36 36004 2.17.21 10m LP Mehrkampf Schulerinnen  22.06.2024 12:45 405 E
2816 Meister, Lena 36 36004 2.18.21 10m LP Standard Schilerinnen  22.06.2024 09:00 409 E
2818 Meister, Marco 36 36004 2.10.12 10m Luftpistole Herren Il 22.06.2024 12:10 5 M
2813 Rohde, Corina Maxine 36 36004 1.10.11 10m Luftgewehr Damen| 13.07.2024 18:30 2 M
2819 Schroder, Joost Ole 36 36004 2.10.20 10m Luftpistole Schuler 16.06.2024 09:00 18 M
2810 Suderburg, Marvin 36 36004 2.10.10 10m Luftpistole Herren | 22.06.2024 12:10 7 M
2810 Suderburg, Marvin 36 36004 2.17.10 10m LP Mehrkampf Herren | 13.07.2024 16:30 405 E
2810 Suderburg, Marvin 36 36004 2.18.10 10m LP Standard Herren | 13.07.2024 11:30 411 E
2814 Vollmer, Annerose 36 36004 1.10.11 10m Luftgewehr Damen| 13.07.2024 18:30 3 M
2812 Vollmer, Frederik 36 36004 2.10.10 10m Luftpistole Herren | 22.06.2024 12:10 6 M
2812 Vollmer, Frederik 36 36004 2.18.10 10m LP Standard Herren | 13.07.2024 12:45 404 E
2812 Vollmer, Frederik 36 36004 2.17.10 10m LP Mehrkampf Herren | 13.07.2024 15:15 412 E
2821 Kirks, Lars-Holger 36 36005 2.10.14 10m Luftpistole Herren Il 22.06.2024 15:20 8 E
2822 Marker, Leni 36 36005 1.10.21 10m Luftgewehr Schilerinnen  16.06.2024 15:20 31 E
2820 Wendlandt, Heiko 36 36005 2.10.14 10m Luftpistole Herren Il 22.06.2024 16:55 37 E
2820 Wendlandt, Heiko 36 36005 2.40.14 25m Pistole Herren llI 23.06.2024 13:00 121 E
2823 Hauch, Karsten 36 36006 2.10.16 10m Luftpistole Herren IV 22.06.2024 15:20 5 E
2826 Bielefeldt, Welf 36 36008 1.10.16 10m Luftgewehr Herren IV 14.07.2024 09:00 31 E
2828 Manning, Wiebke 36 36008 1.10.17 10m Luftgewehr Damen IV 13.07.2024 10:35 5 E
2824 Meierjurgen, Mathilda 36 36008 1.10.43 10m Luftgewehr Juniorinnen Il  23.06.2024 12:10 20 E
2829 Peters, Paul Lenard 36 36008 1.10.10 10m Luftgewehr Herren | 14.07.2024 13:45 23 E
2830 Rober, Bernd-Friedrich 36 36008 1.10.16 10m Luftgewehr Herren IV 14.07.2024 09:00 30 E
2827 Weber, Mella 36 36008 1.11.81 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0  16.06.2024 09:00 407 E
2837 Baum, Christina 36 36016 1.11.71 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen| 21.06.2024 17:45 8 M
2840 Friedrichs, Ute 36 36016 1.19.73 10m Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen Il 14.06.2024 17:45 36 M
2840 Friedrichs, Ute 36 36016 1.41.73 50m KK Auflage Seniorinnen |l  20.06.2024 16:30 322 M

Stand: 04.06.2024



LM Allgemein

Startnr Name, Vorname
2840 Friedrichs, Ute
2840 Friedrichs, Ute
2835 Kirks, Lars-Holger
2835 Kirks, Lars-Holger
2839 Malischke, Thomas
2839 Malischke, Thomas
2831 Malischke, Ulrike
2831 Malischke, Ulrike
2833 Scharnhop, Klaus
2833 Scharnhop, Klaus
2841 Scharnhop, Renate
2841 Scharnhop, Renate
2832 Schenk, Brigitte
2832 Schenk, Brigitte
2836 Schlie, Jurgen
2836 Schlie, Jurgen
2836 Schlie, Jurgen
2838 Steenbuck, Anke
2834 Steenbuck, Reiner
2834 Steenbuck, Reiner
2834 Steenbuck, Reiner
2842 Bombeck, Sarah
2843 Vollmer, Annerose
2844 Leuschner, Felix
2845 Palschinski, Elias
2845 Palschinski, Elias
2845 Palschinski, Elias
2847 Buss, Michael
2847 Buss, Michael
2846 von der Muhlen, Rudiger

Stand: 04.06.2024

KSV Verein
36 36016
36 36016
36 36016
36 36016
36 36016
36 36016
36 36016
36 36016
36 36016
36 36016
36 36016
36 36016
36 36016
36 36016
36 36016
36 36016
36 36016
36 36016
36 36016
36 36016
36 36016
36 36018
36 36022
36 36026
36 36026
36 36026
36 36026
36 36036
36 36036
36 36036

Kennzahl Wettkampf

1.36.73
1.11.73
1.11.70
1.41.70
1.19.70
1.11.70
1.11.71
1.19.71
1.11.76
1.19.76
1.19.71
1.11.71
1.11.79
1.19.78
1.11.74
1.19.74
1.41.74
1.19.73
1.11.72
1.41.72
1.19.72
1.19.80
1.35.11
2.10.20
2.45.12
2.40.10
2.10.12
2.53.14
2.55.14
1.11.78

100m KK Auflage

10m Luftgewehr Auflage

10m Luftgewehr Auflage

50m KK Auflage

10m Luftgewehr sitzend Auflage
10m Luftgewehr Auflage

10m Luftgewehr Auflage

10m Luftgewehr sitzend Auflage
10m Luftgewehr Auflage

10m Luftgewehr sitzend Auflage
10m Luftgewehr sitzend Auflage
10m Luftgewehr Auflage

10m Luftgewehr Auflage

10m Luftgewehr sitzend Auflage
10m Luftgewehr Auflage

10m Luftgewehr sitzend Auflage
50m KK Auflage

10m Luftgewehr sitzend Auflage
10m Luftgewehr Auflage

50m KK Auflage

10m Luftgewehr sitzend Auflage
10m Luftgewehr sitzend Auflage
100m KK

10m Luftpistole

25m Zentralfeuerpistole

25m Pistole

10m Luftpistole

25m Pistole 9x19

25m Revolver .357 mag

10m Luftgewehr Auflage

Klasse
Seniorinnen i
Seniorinnen i
Senioren |
Senioren |
Senioren |
Senioren |
Seniorinnen |
Seniorinnen |
Senioren IV
Senioren IV
Seniorinnen |
Seniorinnen |
Seniorinnen IV
SeniorenV
Senioren I
Senioren Il
Senioren Il
Seniorinnen i
Senioren Il
Senioren Il
Senioren Il
Senioren 0
Damen|
Schaler
Herren Il
Herren |
Herren ll
Herren IlI
Herren lll
SeniorenV

Starttag
16.06.2024
21.06.2024
21.06.2024
20.06.2024
14.06.2024
21.06.2024
21.06.2024
14.06.2024
20.06.2024
14.06.2024
14.06.2024
21.06.2024
20.06.2024
14.06.2024
20.06.2024
14.06.2024
21.06.2024
14.06.2024
21.06.2024
20.06.2024
14.06.2024
14.06.2024
23.06.2024
16.06.2024
22.06.2024
13.07.2024
22.06.2024
16.06.2024
15.06.2024
20.06.2024

Zeit
10:15
17:45
16:30
16:30
17:45
17:45
17:45
17:45
15:15
11:30
17:45
11:30
15:15
11:30
15:15
11:30
15:15
17:45
17:45
16:30
17:45
14:00
09:00
09:00
10:20
11:40
09:00
09:00
09:00
09:00

2024

Stand M/E
204 E
21
36
321
16
20
10
14
31
9
35
4
30
8
29
10
334
37
9
320
15
14
205
34
112
127
25
125
126
28
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Startnr Name, Vorname KSV Verein Kennzahl Wettkampf Klasse Starttag Zeit Stand M/E
2846 von der Muhlen, Rudiger 36 36036 1.41.78 50m KK Auflage SeniorenV 21.06.2024 09:00 326 E
2848 Masler, Patrick 36 36052 2.53.10 25m Pistole 9x19 Herren | 16.06.2024 10:20 126 E

Stand: 04.06.2024



